
                                                                                            Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                            2017 m. vasario 23 d. sprendimo 

                                                                                            Nr. B1-1 

                                                                                            1 priedas 

 MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS 2017 M. (TŪKST. EUR)  

Eil. Nr. Pavadinimas Suma 

1.  Mokesčiai: 8124,0 

1.1.  Gyventojų pajamų mokestis  7842,0 

1.2.  Turto mokesčiai:  244,0 

1.2.1.  Žemės mokestis  193,0 

1.2.2.  Paveldimo turto mokestis 5,0 

1.2.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 46,0 

1.3.  Prekių ir paslaugų mokesčiai:  38,0 

1.3.1.  Mokestis už aplinkos teršimą 14,0 

1.3.2.  Vietinės rinkliavos  7,0 

1.3.3.  Valstybės rinkliavos 17,0 

2.  Dotacijos:  6662,4 

2.1.  Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 392,4 

2.2.  Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija: 6270,0 

2.2.1.  Valstybinėms ( perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti: 1526,5 

2.2.1.1.  Civilinės būklės aktams registruoti 21,4 

2.2.1.2.  Pirminei teisinei pagalbai 5,1 

2.2.1.3.  Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenis valstybės registrui teikti 0,3 

2.2.1.4.   Gyvenamosios vietos deklaravimui 8,7 

2.2.1.5.     Civilinei saugai 15,1 

2.2.1.6.  Priešgaisrinei saugai 372,8 

2.2.1.7.  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 126,5 

2.2.1.8.  Socialinei paramai mokiniams 145,4 

2.2.1.9.  Socialinėms paslaugoms 266,1 

2.2.1.10.  Vaiko teisių apsaugai 53,4 

2.2.1.11. Jaunimo teisių apsaugai 14,3 

2.2.1.12.  Darbo rinkos politikos priemonių rengimui ir įgyvendinimui 114,1 

2.2.1.13.  Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 
0,6 

2.2.1.14.  Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0,6 

2.2.1.15.  Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8,4 

2.2.1.16.  Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8,0 

2.2.1.17.  Žemės ūkio funkcijoms atlikti 146,5 

2.2.1.18.  Melioracijai 137,0 

2.2.1.19.  Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
1,2 

     

2.2.1.20. 
 Archyviniams dokumentams tvarkyti 12,5 

2.2.1.21.  Visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 30,7 



2.2.1.22. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai 37,8 

2.3.  Mokinio krepšeliui finansuoti 3398,8 

2.4.  Perduotoms socialinės apsaugos įstaigoms išlaikyti 188,0 

2.5.  Mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti  60,3 

2.6.  Neformaliajam vaikų švietimui 38,7 

2.7.  Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 5,7 

2.8.  Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybės biudžetui 427,0 

2.9.  Bendrosios dotacijos kompensacija grąžintino neišmokėto 15 proc. darbo 

užmokesčio daliai išmokėti 
11,0 

2.10.  Kapitalui formuoti: 614,0 

2.10.1. „Molėtų kultūros centro, Molėtų krašto muziejaus ir Molėtų rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos (Molėtų kultūros namų) pastato 

rekonstrukcija“ 

250,0 

2.10.2. „Paslaugų ir kokybės prieinamumo gerinimo VšĮ Molėtų ligoninės Vidaus 

ligų bei Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriuose“ 
364,0 

3.  Kitos pajamos: 426,5 

3.1.  Turto pajamos:  76,0 

3.1.1.  Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius 
58,0 

3.1.2.  Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 14,0 

3.1.3.   Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 4,0 

3.2.  Pajamos už prekes ir paslaugas:                                                         346,5 

3.2.1.  Pajamos už patalpų nuomą 36,8 

3.2.2.  Pajamos už teikiamas paslaugas 120,3 

3.2.3.  Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose  189,4 

3.3.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 2,0 

3.4.  Kitos neišvardytos pajamos 2,0 

4.  Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos: 8,0 

4.1. Žemės realizavimo pajamos 4,0 

5. Iš viso mokesčiai, pajamos ir dotacijos 15220,9 

6. 2016 metų nepanaudotos biudžeto lėšos, kuriomis koreguojama 2017 m. 

pajamų dalis: 
626,4 

6.1. Tikslinės paskirties lėšos 126,4 

7. Iš viso su 2016 metais nepanaudotomis lėšomis 15847,3 

8. Finansinių įsipareigojimų (skolintos) lėšos 370,0 

9.                              Iš viso  16217,3 

____________________________________ 

                                                                                                               

 

 


